
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

450 Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 04 de Março de 2022 • Edição IVDXXV

ld:OCC54794BBEEOBC8 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO • PIAUI 

CNPJ: Ge.553.84e/000145 
Adm.: O povo • o poder 

Proça J•I- Leolpodlno, N'. 100, - . $lo Julllo - PI, CEP: - 
Site: WWW HPfyll19 PI poy,br &mall: prfflltyrpaglylMPPfOb9tmlll.cam 

PROCEDIMENTO: PREGÃO PRESENCIAL N' 006/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. '012/2022 

OBJETO: •AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARA DE AR E PROTETORES PARA A PREFEITURA MUNIOPAL 

E SUAS SECRETARIAS DO MUNldPIO DE SÃO JULIÃO - PI" 

1 ~ ~ 1 , •. , • 1 " • .. , 1 

De acordo com o Procedimento Licitatório PREGÃO PRESENOAL n9• 006/2022 referente 

•AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARA DE AR E PROTETORES PARA A PREFEITURA MUNIOPAL E SUAS 

SECRETARIAS DO MUNldPIO DE SÃO JULIÃO - PI", realizado em 22 de fevereiro de 2022, pelo 

Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de sao Julião, o Sr. Dalton Dlonfsto da Rocha, nomeado 

pela Portaria n2 006/2022 e sua equipe de apoio, no setor de licitações , HOMOLOGO o resultado 

do certame em tela em favor da empresa: JOSE FlAUDIO DA SILVA (CHEQUE PNEUS), inscrita no 

C.N.PJ.{M F) sob o n.2 19.493.227/0001-44 com o valor total de R$384.500,00 (TREZENTOS E 

OITENTA E QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS), tudo em conformidade com os documentos 

constantes nos autos, nos t enmos da l ei n" 10.520/02 e da lei nº 8.666/93. 

São Julião - PI, 03 de março de 2022. 

SAMUEL DE SOUS O=:=- "" 
ALENCAR:6738755 ""'"'"' 
1391 ó 

Samuel de Sousa Alencar 
Prefeito Municipal 

ld:030E614A2D280BD7 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAUI 
CNPJ: 06.553.846/0001-35 
Adm.: O povo é o poder 

Praça Jaime Laolpodlno, N'. 100, Contro, 8.110 Julião - PI, CEP: 64670.000. 

Site: www uoiuliao Pi aov br E-mail: orafeiturauoiuliaooiObotmail com 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO PP. N": 007 / 2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 013/2022 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 007 /2022 

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE ALINHAMENTO, 

BALANCEAMENTO E SERVIÇOS CORRELATOS, PARA A PREFEITURA MUNICIPAL E 

SUAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SÃO JULIÃO - PI" 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PI 

CNPJ: 06.553.846/0001-35 

CONTRATADO: JOSE FLAUDIO DA SILVA (CHEQUE PNEUS) 

CNPJ: 19.493.227/0001-44 

VALOR: R$22.300,00 (VINTE E DOIS MIL E TREZENTOS REAIS) 

FONTE DE RECURSOS: 500, 540, 541 , 553, 550, 621, 600; ELEMENTO DE DESPESA: 

33.90.39 

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2022 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03 DE MARÇO DE 2022 

Dalton DiollÍaio da Rocha 

Pregoeiro 

ld:0471A6C28AB20BE6 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAU( 
CNPJ : 06.553.846/0001--35 

Adm.: O povo 6 o poder 
Praça Jaime Laolpodlno, N•. 100, Centro, SAo Julllo - PI, CEP: 54870-000. 
Stte: www.aaojull ■o.pl.gov.br E~II: prwteltu raaa ojul laop i@hotmall.com 

PROCEDIMENTO: PREGÃO PRESENCIAL N" 007/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. '013/2022 

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO E 

SERVIÇOS CORRELATOS, PARA A PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO 

DE SÃO JULIÃO - PI". 

De acordo com o Procedimento Lici tatório PREGÃO PRESENOAL n•. 007/2022 referente 

"CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO E SERVIÇOS 

CORRELATOS, PARA A PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO MUNlciPIO DE SÃO 

JULIÃO• PI", realizado em 18 de fevereiro de 2022, pelo Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal 

de São Ju lião, o Sr. Dalton Dionísio da Rocha, nomeado pela Portaria n• 006/2022 e sua equipe 

de apoio, no setor de licitações, HOMOLOGO o resultado do certame em tela em favor da 

empresa: JOSE FLAUDIO DA SILVA {CHEQUE PNEUS), inscrita no C.N.P.J.(MF) sob o n.2 

19.493.227/0001-44 com o valor total de R$22.300,00 (VINTE E DOIS MIL E TREZENTOS REAIS), 

t udo em conformidade com os documentos const antes nos autos, nos termos da Lei n• 

10.520/02 e da Lei n• 8.666/93. 

São Julião • PI, 03 de março de 2022. 

SAMUEL DE sousÁ :i=u~~~;~~ttal 
ALENCAR:6738755 ~ ENCAR:67337551391 
1391 / DidOS: 2022.03.03 

// 11 :11 :17-03'00' 

Samuel de Sousa Alencar 
Prefeito Municipal 

ld:01AB1BO1CF9E0BA7 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAUI 
CNPJ: 06.553.846/0001--35 
Adm.: O povo 4 o poder 

Praça Jaime Le olpodlno, N-. 100, C e n1ro, S ão Juliã o - PI, CEP: 84870-000. 
Site: WWW HelYU■o PI qoy br E-m■II: Pmfettur■a■alYll ■oPIOhotm■ n com 

AVISO DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municip al d e São Julião torna p ú b lico que realizará a abertura 

d e Pregão Presencial abaixo citado, na conformid ade da Lei Federal n .:;, 10. 5 2 0/0 2 ~ 

subsidiária d a Lei n ° 8 .666/ 93, b em como se coloca à dispos ição dos interessados para 

p restar quaisquer esclarecÍlnentos a respeito do certam.e licitat ó rio . 

Pod erão participar d a lic i tação os fornecedores que tiverem especialidade 

corresponde nte ao objeto licitado e q ue m anifeste m seu inter esse junto a Prefeitura 

M unicipal d e São Julião - PI. 

► P regão Presen cial n °. 014/2022 

► Processo Administrativo n º: 021/2022 

► O bje t o: "AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE fPAPELARIA) E DIDÁTICO 

PARA A PREFEITURA MUNICIPAL, SUAS SECRETARIAS E HOSPITAL DO MUKICIPI:O 

DE SÃO JULIÃO - PI". 

► Tipo de Licitação : Menor preço GLOBAL 

► A dju dicação : POR ITEM 

► Suporte legal: Norma• gerai• da Le:1 Federal nº 10.520/02 aubaid:14.ria à Lei n° 

8 .666/93 e auaa atu.allz.açõea, Lei n• 8.883/94, Lei Complementar 123/2006 de 

14/12/2006 e - demais dillpoaitivoa legais pertinentes. 

► Fon te d e Recurso: 500, 540, 541. 550, 621, 600, 660. ELEMENTO DE DESPJtSA: 

33.90.30. 

► Valor estimado: R$ 436. 1715,40 (QUATROCENTOS E TRINTA E SEIS MIL, CENTO E 

SETENTA E CINCO REAIS E QUARENTA CENTAVOS) 

► D ata d a Abertura: 17 DE MARÇO DE 2022. 

► Hora d a Abertura: 09:00h.a 

► Local: Setor de Licitação d.a Pref'eltura Municipal de São Julião - PI. 

S ão J ulião - P I, 0 3 d e março d e 2022. 

Dalton Dion.íaio da Rocha 
Pregoeiro 


